АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Ясногорский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской области

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2023  № 21 -р

п. Ясногорский
Об исключении из муниципального списка

 граждан нуждающихся  в жилых помещениях
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации»,  Законом Оренбургской области от 23.11.2005 года №2733/489- III-ОЗ « О  порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Жилищным  кодексом  Российской  Федерации, Постановлением правительства Оренбургской области от 28.06.2019 № 439-пп, Уставом муниципального образования Ясногорский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, протоколом  заседания  жилищной  комиссии МО Ясногорский  сельсовет № 2  от 27.10.2023г:

1.  Исключить  из  муниципального  списка  граждан, нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых  по  договору социального  найма по  категории «Семья, с ребенком – инвалидом» Сулейманову Альфию  Миниахатовну, 03.01.1976 г.р, в связи предоставлении жилого помещения по договору социального найма Сулеймановой К.Д. и члену ее семьи (мать и опекун) Сулеймановой А.М. Основание постановление администрации Новосергиевского района № 750-п от 10.10.2023г. и заключение договора социального найма №06-10.23 от 10.10.2023г.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ясногорский сельсовет                                                         Д.В. Горлова